
Wołomin, dnia 27 lutego 2024 r. 

 

 

Zarządzenie nr 120.58 /2024 r. 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 27 lutego 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.). 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję w składzie: 

 

1. Robert Denis – przewodniczący, 

2. Ewa Olszyna – sekretarz, 

3. Ewa Łuczyk. – członek, 

 

§ 2 

 

Zadaniem komisji, o której mowa w § 1 jest wykonanie czynności związanych z 

przeprowadzeniem ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Skarbu 

Państwa,oznaczonej  w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 458 o 

powierzchni 0,5300 ha, obręb Helenów, gmina Poświętne, dla której w Sądzie Rejonowym w 

Wołominie IV Wydział Ksiąg Wieczystych jest prowadzona księga wieczysta nr 

WA1W/00133339/8. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


